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Jaś przyszedł na świat w listopadzie 2018 roku . Po pierwszym miesiącu życia naszego 
synka zaczęły się problemy z przewlekłymi biegunkami, które lekarze łączyli z alergia-
mi pokarmowymi. Mimo wprowadzonego leczenia – stan jelit się nie poprawiał. Kilka 
miesięcy przed drugimi urodzinami Jasia pojawiły się u niego pierwsze, niepokojące 
objawy, przejawiające się m.in. wielogodzinnymi histeriami i nadwrażliwością 
słuchową, autoagresją oraz napadami, w czasie których ciężko było nam złapać 
jakikolwiek kontakt z synkiem. 

Nasza rzeczywistość stała się trudna. Nie rozumieliśmy z czym zmaga się nasze 
dziecko. Po kilku miesiącach dogłębnych poszukiwań – w czerwcu 2021 roku Jasiowi 
została postawiona diagnoza – spektrum autyzmu. Dodatkowo wykonane badania 
wykazały stan zapalny jelit oraz SIBO, a także dysfunkcję mitochondriów.  Wówczas 
dowiedzieliśmy się, że to dramatyczny przerost flory bakteryjnej jelit oraz niewydol-
ność trzustki doprowadzały do przewlekłych biegunek, a alergie pokarmowe  były 
jedynie problemem pobocznym.

Obecnie u Jasia podejrzewa się autoimmunologiczne zapalenie mózgu, spowodowane 
przebytą infekcją z udziałem bakterii paciorkowca, które powoduje część zachowań 
zaliczanych do spektrum autyzmu. Jeżeli rozpoznanie zostanie potwierdzone - czeka 
nas dalsza walka o zdrowie naszego dziecka. Obecnie Jaś pozostaje na ścisłej diecie i 
jest pod stałą kontrolą wielu specjalistów. Regularnie przyjmuje leki i suplementy, 
uczęszcza także na terapię integracji sensorycznej. Aktualnie rozpoczynamy również 
trening słuchowy, który, jak mamy nadzieję, pomoże w osłabieniu nadwrażliwości 
słuchowej Jasia. W dalszym ciągu poszerzamy diagnostykę o kolejne, kosztowne 
badania.

Będziemy ogromnie wdzięczni jeżeli zechcą Państwo wesprzeć Jasia w jego walce z 
wszelkimi przeciwnościami losu. Każdy gest to dla naszego synka szansa na lepsze 
jutro! 

Wdzięczni za okazane wsparcie
Rodzice Jasia 
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